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oozznnaacczzeenniiee  sspprraawwyy     3462017 Przedmiot zamówienia: nici i staplery. 
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ZZbbiioorrcczzee  zzeessttaawwiieenniiee  ooffeerrtt//ooffeerrtt  wwssttęęppnnyycchh**  
 

Całkowita szacunkowa wartość zamówienia jaką zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi netto 1 427 613,35zł. i  

1 541 822,44zł. brutto  tj. 341 951,51 euro netto, wg przelicznika 4,1749 (zgodnie z Rozporządzeniem  Rady Ministrów z dnia 28.12.2015 r.  opublikoanemu 

w Dz. U. 2015.2254 z dnia 29.12.2015r     w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych).  

Przedmiot zamówienia został podzielony na pakiety 
1. 166 000,00 179 280,00 39 761,43 

2. 85 400,00 92 232,00 20 455,58 

3. 5 180,00 5 594,40 1 240,75 

4. 32 400,00 34 992,00 7 760,66 

5. 55 223,55 59 641,44 13 227,51 

6. 28 486,66 30 765,60 6 823,32 

7. 927 200,00 1 001 376,00 222 089,15 

8. 25 648,14 27 700,00 6 143,41 

9. 15 075,00 16 281,00 3 610,86 

10. 87 000,00 93 960,00 20 838,82 

razem 1 427 613,35 1 541 822,44 341 951,51 

Wpłynęło ofert  w ilości  …7… 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin płatności 

 

 

1 

Inter Consult MD Sp.o.o. 

Sp.k. 

ul. Księdza Brzóski 94/18 

91-347 Łódź 

 

1-   

2 dni rob. 

 

60 dni 2-  

3-  

4-  

5-  

6-  

7-  

8.   27699,80 



2 

 

  25648,00 

9  

10  

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin płatności 

 

 

2 

Baxter Polska Sp z o.o. 

Ul. Kruczkowski 8 

00-380 Warszawa 

 

1-   

1 dzien rob. 

 

60 dni 2-  

3-  

4-  

5-  

6-  

7-  

8-  

9.  

   17890,00 

19321,20 

10  

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin 

płatności 

 Medtronic Poland Sp z 

o.o. 

ul. Polna 11 

1.    

70600,00 

76248,00 Nie podano w ofercie . 

Brak wpisu w formularzu ofertowym traktowany 

 

60 dni 



3 

 

 

3 

00-633 Warszawa 2-  będzie jako zaoferowanie maksymalnego terminu 

dostawy wyrobu. 

Zamawiający przyjmuje 4 dni rob. 

 

 

3-  

4. 

32400,00 

34992,00 

5-  

6-  

7-  

8-  

9-  

10-  

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin 

płatności 

 

 

4 

Beryl med. 

Ul. Sadowa 14 

05-410 Józefów 

1-  Nie podano w ofercie . 

Brak wpisu w formularzu ofertowym traktowany 

będzie jako zaoferowanie maksymalnego terminu 

dostawy wyrobu. 

Zamawiający przyjmuje 4 dni rob. 

 

 

 

60 dni 2. 

43200,00 

46656,00 

3-  

4-  

5-  

6-  

7-  

8-  



4 

 

9-  

10. 

87000,00 

93960,00 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin płatności 

 

 

5 

Przedsiębiorstwo YAVO 

sp z o.o. 

Ul. Bawełniana 17 

97-400 Bełchatów 

 

1   

1 dzień rob. 

 

60 dni 2  

3  

4  

5. 

34345,38 

37093,01 

6-  

7-  

8-  

9-  

10-  

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin płatności 

 Surg – Tech  Leki i Kucharski 

Sp.j. 

Ul. Uni Lubelskiej 1 lok 121  

1-   

4 dni rob. 

 

60 dni 2-  



5 

 

 

6 

61-249 Poznań 

 
3-  

4-  

5. 

49520,40 

53482,03 

6-  

7-  

8-  

9-  

10-  

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Cena 

netto zł. 

Cena  

 brutto zł. 

Termin dostawy  

   

 Termin płatności 

 

 

7 

Johnson & Johnson 

Poland sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

1. 

78400,00 

84672,00  

Pakiet 1,3,6,7 = 3 dni 

rob. 

Pakiet 2= 2 dni rob 

 

60 dni 

2. 

81000,00 

87480,00 

3. 

4104,30 

4432,64 

4-  

5-  

6. 

27409,20 

 



6 

 

7. 

927200,00 

1001376,00 

8-  

9-  

10-  

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698  


